СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
Очередной шестьдесят третьей сессии

от  22.12.2023г.                                с. Зубково                                            № 63/2

Об утверждении прогноза  социально-экономического развития
Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

Заслушав и обсудив  доклад главы   Зубковского сельсовета  Т.Ю.Синегубовой о прогнозе    социально-экономического развития  Зубковского сельсовета  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов; Совет депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1.  Доклад  главы  Зубковского сельсовета  Т.Ю.Синегубовой  о прогнозе     социально-экономического развития  Зубковского сельсовета  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов принять к сведению.
2.  Утвердить прогноз  социально-экономического развития  Зубковского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы.
3.  Опубликовать  прогноз  социально-экономического развития  Зубковского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы в периодическом печатном издании  «Бюллетень  органов местного  самоуправления  Зубковского сельсовета».
4.  Контроль  за исполнением  данного  решения  возложить на председателя   Совета депутатов Ковальчук С.Н.

Председатель Совета депутатов                           Глава Зубковского сельсовета
Зубковского сельсовета                                         Краснозерского района
Краснозерского района                                         Новосибирской области
Новосибирской области                                        Т.Ю.Синегубова
С.Н.Ковальчук

«22» декабря   2023г                                              «22» декабря   2023г